2

Совет депутатов
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
	«_06_» _ноября_2020 года

	№ 61

Об утверждении порядка проведения осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов
В соответствии с пунктом 7 части 1 и пунктом 8 части 3 статьи 8 и частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 и пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 областного закона от 10 июля 2014 года № 48-оз «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Устава муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый порядок проведения осмотров зданий, сооружений, расположенных на территории муниципального образования Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
4. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству Смирнову Елену Александровну.
Глава МО Запорожское сельское поселение                                                                            А. А. Шерстов

Разослано: дело – 1, прокуратура – 1

Исп. Болотова И. Ю., тел: 66-331